Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 00:00
Link do produktu: https://www.altech24.pl/regulowana-szuflada-do-klawiatury-i-myszki-p19r350b-km-p-86480.html
REGULOWANA SZUFLADA DO
KLAWIATURY I MYSZKI P19R/350/B-
KM
Cena 157,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy P19R/350/B-KM
Kod EAN 5902887062261
Opis produktu
Wysuwana szuflada P19R/350/B-KM pozwala wygodnie przechowywać klawiaturę oraz mysz komputerową w szafie RACK
19" Regulowany rozstaw szyn montażowych pozwala na montaż produktu w szafach o głębokości 350 ... 555 mm Wysuwana
półka zapewnia dodatkową przestrzeń dla wygodniejszego operowania myszą
Szerokość: 19 "
Wysokość: 1 U
Mocowanie: czteropunktowe
Zastosowanie: RACK 19"
Nośność: 30 kg
Wybrane funkcje:  Szuflada wysuwa się na odległość 350 mm względem
przednich szyn montażowych
 Wysuwana półka zapewnia dodatkową przestrzeń dla
wygodniejszego operowania myszą
 Rozstaw szyn montażowych : min. 325 mm, max. 560 mm
Kolor: Czarny (RAL 9005)
Wymiary: 483  x 355  x 42 mm
Waga: 2.69 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold